
Mdundo.com: Nedjusterer guidance for omsætningen i 2023/24 og

forventer nu en vækst på 11-35% fra sidste regnskabsår, ned fra

en tidligere forventet vækst på 35-67%. EBITDA og bruger-

guidance fastholdes
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Den afrikanske musiktjeneste, Mdundo.com, har nedjusteret forventningerne til omsætningen for regnskabsåret 23/24 fra

tidligere meddelt DKK 17 - 21 mio. kr. til DKK 14 - 17 mio. kr. Den nye forventning repræsenterer en vækst på 11-35 % i

forhold til det seneste regnskabsår. EBITDA-forventningerne er uændrede, og selskabet lægger vægt på en fortsat stærk

vækst fra betalende abonnenter.
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Udfordrende partnerskabsaftale vedr. salg af audio-reklamer: Virksomheden indgik en forhandleraftale med

Sydafrikanske Ad-Dynamo i august 2023, om at overtage salget af audio-annoncer (tidligere håndteret af internt

salgsteam). Aftalen blev bl.a. indgået på baggrund af Ad-Dynomos erfaring med salg for bl.a. Meta, X, Spotify, blandt andre

globale tjenester. En forsinket og generelt utilfredsstillende eksekvering af aftalen fra Ad-Dynamos side har resulteret i

væsentligt dårligere resultater end forventet. Mdundo.coms syn på indtjeningspotentialet og vores unikke annonce-produkt

på markederne i Afrika er dog uændret, og justeringen af forventningerne for indeværende regnskabsår skyldes

hovedsageligt en tidsforskydning og ikke lavere købekraft eller appetit på Mdundos produkter hos kunderne.

Uændrede EBITDA-forventninger: Selskabet forventer ingen ændring i den guidede EBITDA. Som tidligere

kommunikeret sigter selskabet mod at forbedre EBITDA med DKK 0,5 - 1,5 mio. i forhold til sidste regnskabsår med en

målsætning på DKK - 6,5 til - 7,5 mio. for regnskabsåret 2023/24. Kombinationen af lavere omsætning og uændret EBITDA

er bl.a. et udtryk for en stram omkostningsstyring og højere effektivitet end forventet.

Stærk vækst i indtjeningen fra betalende brugere: Vi forventer en fortsat stigende andel af indtjeningen fra

betalende abonnenter. Den stærke vækst i betalende brugere for de to foregående år forventes at fortsætte fra 35% af

omsætningen i sidste regnskabsår til ca. 50% af omsætningen i dette regnskabsår. Mdundo er netop gået live med et nyt

partnerskab med Kenyas største teleselskab Safaricom, hvilket bl.a. er med til at understøtte en kraftig vækst i indtjeningen

fra betalende brugere.

Uændrede forventninger til antallet af månedlige aktive brugere (MAU): Antallet af månedlige aktive brugere ved

udgangen af Q1 var 29,1 mio. og forventes stadig at være 35 mio. ved udgangen af regnskabsåret 2023/24.

22/23 Resultat Juni 2023 Guidance December 2023 Guidance

Omsætning DKK 12.6 mio. DKK 17 - 12 mio. DKK 14 - 17 mio.

EBITDA DKK -8 mio. DKK -6.5 - 7.5 mio. DKK -6.5 - 7.5 mio.

Månedlige Brugere 26.6 mio. 35 mio. 35 mio.
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Om Mdundo.com A/S

Mdundo er en ledende musiktjeneste i Afrika med millioner af brugere som streamer og downloader via vores hjemmeside

og app hver eneste måned. Vores ambition er at give Afrikas millioner af internetabonnementer nem adgang til musik samt

bidrage til struktur, legalitet og omsætning til musikindustrien. Mere: https://mdundo.com/
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